

Saapumisohje tutkimukseen tulevalle

Puistosairaala, hampaiston ja leukojen röntgentutkimus sekä pään alueen KKT

Tutkimuspaikka ja ilmoittautuminen

Puistosairaala (rakennus 17)

Stenbäckinkatu 11, Helsinki

Puistosairaala, hampaiston ja leukojen röntgentutkimukset sekä pään alueen KKT (kartiokeilakuvaus)

Kulku C-sisäänkäynnistä

Jos sinulla ei ole aikaa varattuna tutkimukseen, varaa aika soittamalla keskitettyyn ajanvaraukseen puhelin 09 471 80900.

C-sisäänkäynnille pääset

- kävellen pääsisäänkäynnin puolelta loivaa luiskaa pitkin
- autolla Paciuksenkadun puolelta (ei pysäköintiä).

Kun tulet C-sisäänkäynnistä sisään, ilmoittaudu ilmoittautumisautomaattiin.

Kun olet ilmoittautunut, seuraa opasteita hampaiston ja leukojen röntgentutkimukset.

Hampaistojen ja leukojen röntgentutkimukset tehdään röntgenissä, joka on Suusairauksien yksikössä.

Olet saanut tutkimuksesta kertovan potilasohjeen.

Valmistaudu tutkimukseen saamasi ohjeen mukaan.

Älä käytä voimakkaasti tuoksuvia tuotteita tutkimukseen tullessasi.

Hajusteiden sisältämät aineet voivat aiheuttaa vakavia oireita muille henkilöille.

Tutkimukseen mukaan

- Kela-kortti tai henkilötodistus

Peruutukset ja siirrot

Jos et voi tulla varattuna aikana, peruuta tutkimus.

Peruuta aika mahdollisimman pian ja viimeistään edellisenä arkipäivänä kello 12 mennessä Puistosairaalan hampaiston ja leukojen röntgentutkimukset, puhelin 09 471 88320.

Lisätietoa

Jos tarvitset lisäohjeita tutkimuksesta soita tutkimuspaikkaan arkisin kello 8–15, puhelin 09 471 88320.

Potilasohjeet ja lisätietoa tutkimuksista: www.hus.fi/kuvantaminen ja www.tutkimukseen.fi.

Anna palautetta

Auta meitä kehittämään palveluitamme.

Anna palautteesi lomakkeella tutkimusyksikössä tai internetin kautta www.hus.fi >> [Anna palautetta](#).

Pysäköinti ja joukkoliikenne

Pysäköinti on yleensä maksullista ja paikkoja vähän.

Tietoa pysäköinnistä ja kulkuyhteyksistä löydät internetistä.

Katso tiedot esteettömyydestä tutkimuspaikan sivulta www.hus.fi (etsi: hae röntgeniä).
Löydät tietoa myös [Palvelukartasta](#).

